

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Pregão Presencial



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N - MACAÚBAS - BAHIA
C.N.P.J. Nº 14.380.828/001-27 - I. ESTADUAL Nº 30.304.758.
 FONE-FAX: 77-3473-1141 / 1142 - 0800-284-2004
 E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Às quatorze horas do dia vinte e dois de fevereiro de dois mil e dezoito, após análise e julgamento das propostas, conforme Processo Administrativo 036/2018, referente ao Pregão Presencial 002/2018, após certificar a existência de recurso, a pregoeira, **ADJUDICA** as empresas **NATALINO SANTOS DO PRADO - ME - CNPJ: 04.494.243/0001-84**, situado à Av. Presidente Vargas, 995, Centro, Livramento de N. Senhora-BA., CEP: 46.140-000, vencedora dos lotes 01 e 02 e a **HIDROPLASTIK LTDA.ME - CNPJ: 08.600.476/0001-75**, situada à Av. Antônio Carlos Magalhães 4498 - Térreo, Bairro Lomanto, Cidade: Itabuna - BA., CEP: 45.601-051, vencedora do Lote 03, o objeto do Pregão em epígrafe.

Descrição do Objeto:

Contratação de empresa especializada, para fornecimento de tubos e registros destinados ao sistema de operação de água do SAAE de Macaúbas-BA., descritos abaixo:

- **NATALINO SANTOS DO PRADO - ME - CNPJ: 04.494.243/0001-84:**

LOTE 01

ITENS	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UN	QUANT	P.Unit	P.total
1	Tubo PVC sold. CL 15 de 20 mm c/ 6,0 m	pç	300	5,80	1.740,00
2	Tubo PVC sold CL 15 de 50 mm c/ 6,0 m	pç	100	33,75	3.375,00
3	Tubo PVC sold CL 15 de 60 mm c/ 6,0 m	pç	600	41,18	24.708,00
4	Tubo PVC sold CL 15 de 75 mm c/ 6,0 m	pç	130	56,62	7.360,60
5	Tubo PVC PBA CL 15 de 85 mm c/ 6,0 m c/ anel	pç	60	82,32	4.939,20
6	Tubo PVC Defofo JE DE 200 mm c/ anel c/ 6,0 m	pç	05	435,00	2.175,00
TOTAL LOTE 01					44.297,80

LOTE 02

ITENS	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UN	QUANT	P.Unit	P.total
7	Tubo Agropecuário sold PN 60 de 20 mm c/ 6,0 m	pç	700	5,10	3.570,00
8	Tubo Agropecuário sold PN 60 de 25 mm c/ 6,0 m	pç	200	6,55	1.310,00
9	Tubo Agropecuário sold PN 60 de 32 mm c/ 6,0 m	pç	400	8,72	3.488,00
10	Tubo Agropecuário sold PN 80 de 50 mm c/ 6,0 m	pç	1.800	18,63	33.534,00
11	Tubo Agropecuário sold PN 80 de 75 mm c/ 6,0 m	pç	30	36,60	1.098,00
TOTAL LOTE 02					43.000,00

Valor total dos lotes 01 e 02 R\$ 87.297,80 (OITENTA E SETE MIL E DUZENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E OITENTA CENTAVOS).

- **HIDROPLASTIK LTDA. - CNPJ: 08.600.476/0001-75:**

LOTE 03

ITENS	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UN	QUANT	P.Unit.	P.total
12	Registro Gaveta Bronze c/ rosca e volante 1 1/2"	pç	20	47,00	940,00
13	Registro de gaveta com cunha de borracha, tipo EURO 24, com bolsas para tubos de PVC/PBA, com cabeçote, PN 10, DN 50 / DE 60	pç	10	356,00	3.560,00

[Assinatura]

Praça Imaculada Conceição | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Macaúbas



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N - MACAÚBAS - BAHIA
C.N.P.J. Nº 14.380.828/001-27 - I. ESTADUAL Nº 30.304.758.
 FONE-FAX: 77-3473-1141 / 1142 - 0800-284-2004
 E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br

14	Registro de gaveta com cunha de borracha, tipo EURO 24, com bolsas para tubos de PVC/PBA, com cabeçote, PN 10, DN 75 / DE 85	pç	10	477,00	4.770,00
15	Registro de gaveta com cunha de borracha, tipo EURO 24, com bolsas para tubos de PVC/PBA, com cabeçote, PN 10, DN 100 / DE 110	pç	06	580,00	3.480,00
16	Registro de gaveta com cunha de borracha, tipo EURO 25, com bolsas para tubos de DEFOFO e Ferro Dúctil, com cabeçote, PN 16, DN 150	pç	02	1.125,00	2.250,00
TOTAL					15.000,00

Valor total do lote 03 R\$ 15.000,00 (QUINZE MIL REAIS).

Valor total dos lotes: 01, 02 e 03 do Pregão Presencial 002/2018 é de R\$ 102.297,80 (CENTO E DOIS MIL E DUZENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E OITENTA CENTAVOS).

Paula

 Acimária Cláudia Pereira dos Santos
 Pregoeira